
1

2024

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 6171 5021 0000 0192 0001094 900 000,00

Sociální pojištění 6171 5031 0000 0192 0001094 150 000,00

Zdravotní pojištění 6171 5032 0000 0192 0001094 54 000,00

Náhrady mzdy 6171 5424 0000 0192 0001094 10 000,00

1 114 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 6171 5021 0000 0192 0001094 900 000,00

Sociální pojištění 6171 5031 0000 0192 0001094 150 000,00

Zdravotní pojištění 6171 5032 0000 0192 0001094 54 000,00

Náhrady mzdy 6171 5424 0000 0192 0001094 10 000,00

1 114 000,00

938 000,00

990 237,00

471 575,00

938 000,00

1 544 970,00

1 328 564,00

798 126,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 6171 5021 0000 0192 0001094 900 000,00

Sociální pojištění 6171 5031 0000 0192 0001094 150 000,00

Zdravotní pojištění 6171 5032 0000 0192 0001094 54 000,00

Náhrady mzdy 6171 5424 0000 0192 0001094 10 000,00

1 114 000,00

Statutární město Opava VERZE č.

0001094 Ostatní osobní výdaje

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Při stanovení částky rozpočtu je vycházeno z aktuální potřeby a z požadavků vedení a jednotlivých odborů. Částka

je určena na proplácení dohod o provedení práce a dohod o pracovní činnosti.

Hradí se z ní: hudba u svatebních obřadů, ceremoniářky u svatebních obřadů, zdravotní sestry u vítání občánků,

učitelky zajišťující kulturní program u těchto obřadů, řidiči u svatebních obřadů, překlady, zpracovávání jednotlivých

kronik, jednorázové práce, jednorázové výpomoci na odborech MMO (inventury, zaučení nového pracovníka po

odchodu původního do starobního důchodu nebo při odchodu na mateřskou dovolenou apod.), poradenské

činnosti, funkce předsedy likvidační komise, mapování bezbariérových přístupů do jednotlivých budov ve městě,

výpomoc při složitých kauzách na odboru výstavby apod.

Také je kalkukováno s každoročním navyšováním minimálních mezd.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: PERS

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 6171 5021 0000 0192 0001094 900 000,00

Sociální pojištění 6171 5031 0000 0192 0001094 150 000,00

Zdravotní pojištění 6171 5032 0000 0192 0001094 54 000,00

Náhrady mzdy 6171 5424 0000 0192 0001094 10 000,00

1 114 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 6171 5021 0000 0192 0001094 900 000,00

Sociální pojištění 6171 5031 0000 0192 0001094 150 000,00

Zdravotní pojištění 6171 5032 0000 0192 0001094 54 000,00

Náhrady mzdy 6171 5424 0000 0192 0001094 10 000,00

1 114 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 6171 5021 0000 0192 0001094 900 000,00

Sociální pojištění 6171 5031 0000 0192 0001094 150 000,00

Zdravotní pojištění 6171 5032 0000 0192 0001094 54 000,00

Náhrady mzdy 6171 5424 0000 0192 0001094 10 000,00

1 114 000,00

zpracoval:

schválil:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Lenka Tůmová

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V Opavě dne:     24. 8. 2023

JUDr. Tomáš Elis

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

CELKEM:

CELKEM:


		2023-09-25T10:18:19+0200
	Ing. Lenka Tůmová




